LE
D
 M
E
N
N
Y
E

O plafonieră LED modernă cu
o formă rotundă, funcțională
și decorativă
lakóhelyiségek / locuințe
gyártócsarnokok / hale de producție
irodák / birouri
folyosók / holuri
garázsok / garaje
raktárcsarnokok / hale de depozitare
középületek/ clădiri de utilitate publică
U
N
I
5www.led-pol.com
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-MARS-12W-DW  ORO26016 12 840 4000 255
ORO-MARS-18W-DW ORO26017 18 1260 4000 330
ORO-MARS-18W-DW-MIC* ORO26018 18 1260 4000 330
ORO-MARS-24W-DW ORO26019 24 1680 4000 380
ORO-MARS-24W-DW-MIC* ORO26020 24 1680 4000 380
* MIKROHULLÁMÚ MOZGÁSÉRZÉKELŐ    DETECTOR DE MIȘCARE CU MICROUNDE
180x360° <25+/-5 lux30sec+/-5sec
h 2-2,5m
ø4-6m

gyártócsarnokok / hale de producție
irodák / birouri
folyosók / holuri
garázsok / garaje
raktárcsarnokok / hale de depozitare
középületek/ clădiri țde utilitate publică
7www.led-pol.com
könnyű felszerelés
és karbantartás
simplu de montat
și întreținut
nedvességálló
rezistență la
umiditate
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-URAN-12W-DW  ORO26006 12 840 4000 219
ORO-URAN-18W-DW ORO26007 18 1260 4000 267
ORO-URAN-18W-DW-MIC* ORO26008 18 1260 4000 267
ORO-URAN-24W-DW ORO26009 24 1680 4000 306
ORO-URAN-24W-DW-MIC* ORO26010 24 1680 4000 306
*MERRYTEK ÉRZÉKELŐ VEZÉRLÉSI LEHETŐSÉGGEL
SENZOR MERRYTEK CU POSIBILITATE DE COMANDĂ
IP44 PF
>0,5A 120°

9www.led-pol.com
magas fényhasznosítás:
90lm/W
eficiența de iluminare
sporită: 90lm/W
UV-álló
rezistent
la razele UV
* MIKROHULLÁMÚ MOZGÁSÉRZÉKELŐ    DETECTOR DE MIȘCARE CU MICROUNDE
180x360° <25+/-5 lux30sec+/-5sec
h 2-2,5m
ø4-6m
IP64 PF
>0,5A+ 110°
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-NEPTUN-24W-DW  ORO26014 24 2160 4000 280
ORO-NEPTUN-24W-DW-MIC* ORO26015 24 2160 4000 280
vízálló
rezistent la
contactul cu apa
10

kereskedelmi felületek / suprafețe comerciale szállodák / hoteluri
éttermek / restaurantelakóhelyiségek / locuințe irodák / birouri
középületek/ clădiri de utilitate publică folyosók / holuri
11www.led-pol.com
vezérelje a világítást telefonos alkalmazás
segítségével
comandați iluminarea cu ajutorul aplicației
pentru telefonul mobil
változtasson színt, fényárnyalatot
és fényerősséget
schimbați culoarea, nuanța și
intensitatea luminii
IP20 PF
>0,9A 120°
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-CERES-WIFI-DRIVE-18W-CCT ORO31007 18 1260 3000-6500 330
csoportosítsa a LED
termékeket
grupați produsele LED
12

Dekoratív LED mennyezetvilágítás
háromféle választható burkolattal
Plafonieră LED decorativă cu
carcasă în trei variante
irodák / birouri
kereskedelmi felületek / suprafețe comerciale szállodák / hoteluri
éttermek / restaurante
D
E
C
O
folyosók / holuri
lakóhelyiségek / locuințe
13www.led-pol.com
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-NUBE-BLACK-36W-DW ORO26025 36 2160 4000 380
ORO-NUBE-GOLD-36W-DW ORO26023 36 2160 4000 380
ORO-NUBE-SILVER-36W-DW ORO26024 36 2160 4000 380
IP20 PF
>0,9A 120° háromféle burkolatszín
trei culori ale carcasei
dekoratív megjelenés

a soarelui, fiind prietenoasă pentru ochi.
Lekerekített, különleges,
amerikai fánk kinézetű LED
mennyezetvilágítás
Plafonieră LED rotundă care arată
ca o gogoașă din filmele americane
D
E
C
O
irodák / birouri
kereskedelmi felületek / suprafețe comerciale szállodák / hoteluri
éttermek / restaurantelakóhelyiségek / locuințe
15www.led-pol.com
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-JUPITER-32W-DW  ORO26013 32 2400 4000 392
IP20 PF
>0,9A 120° dekoratív forma
formă decorativă
16

>0,9A 120°
szabályozható
fényerő
dimmer
éjszakai üzemmód
mod de lucru pe
timpul nopții
távirányítós vezérlés
telecomandă
változó színhőmérséklet
schimbarea temperaturii nuanței
3000
4000
6500
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-SATURN-60W-DIM  ORO26011 60 3900 3000 - 6500 550
+
18
VENUS
A mennyezetvilágítás LED modullal van ellátva,

de iluminat.
Látványos, dekoratív
mennyezetvilágítás csillagos ég
stílusú lámpabúrával
O plafonieră cu efectul
decorativ al cerului înstelat
D
E
C
O
irodák / birouri
kereskedelmi felületek / suprafețe comerciale szállodák / hoteluri
éttermek / restaurantelakóhelyiségek / locuințe
19www.led-pol.com
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-VENUS-60W-DIM  ORO26012 60 3900 3000 - 6500 511
IP20 PF
>0,9A 120°
3000
4000

de minute.
Távirányítóval vezérelhető LED
mennyezetvilágítás sima, fahatású
lámpabúrával
Plafonieră LED încastrată într-o
carcasă care imită lemnul
D
E
C
O
irodák / birouri
kereskedelmi felületek / suprafețe comerciale szállodák / hoteluri
éttermek / restaurantelakóhelyiségek / locuințe
21www.led-pol.com
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-OLMO-60W-DIM  ORO26021 60 3600 3000 - 6500 500
IP20 PF
>0,9A 120°
3000
4000

intuitív, és többek között magába foglalja a
fényhőmérséklet, a sötétedés vezérlését és a
lámpatest automatikus kikapcsolását.
Acesta nu este doar interesant, dar și elegant. Este
o sursă de lumină LED care poate fi modificata
oricând cu ajutorul telecomenzii incluse.
Individualizarea preferințelor utilizatorului este
intuitivă - permite comandarea comodă a nuanței de
lumină, utilizarea dimmerului și oprirea automată a
corpului de iluminat.
irodák / birouri
kereskedelmi felületek / suprafețe comerciale szállodák / hoteluri
éttermek / restaurantelakóhelyiségek / locuințe
23www.led-pol.com
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-PRATO-60W-DIM  ORO26022 60 3900 3000 - 6500 500
IP20 PF
>0,9A 120°
3000
4000

dimmer.
Látványos, elegáns, távirányítóval
vezérelhető LED mennyezetvilágítás
nagy lámpabúrával
Plafonieră LED spectaculară și
elegantă, prevăzută cu telecomandă
D
E
C
O
irodák / birouri
kereskedelmi felületek / suprafețe comerciale szállodák / hoteluri
éttermek / restaurantelakóhelyiségek / locuințe
25www.led-pol.com
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-PETALO-80W-DIM  ORO26026 80 6400 3000 - 6500 750
IP20 PF
>0,9A 120°
3000
4000